



## برگزاری محفل قرآنی «امت پیروز» ویژه بانوان ایرانی و لبنانی در تبریز

مسئول شورای راهبری و هم آهنگی بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری محفل قرآنی «امت پیروز» ویژه بانوان قرآنی تبریزی و لبنانی خبر داد. به گزارش خبرنگار، ثریا ربیعی فر شامگاه جمعه با اعلام این خبر گفت: محفل قرآنی «امت پیروز» در قالب برنامه‌های مرتبط با نهضت ملی «زندگی با آیه‌ها» ویژه بانوان قرآنی تبریزی و بانوان کشور لبنان برگزار می‌شود. وی قرائت قرآن، تفسیر تدبیری فراز روز چهاردهم ماه مبارک رمضان و عهد جمعی را بخشی از برنامه‌های در نظر گرفته شده برای این محفل قرآنی مشترک بانوان تبریزی و لبنانی عنوان و تصریح کرد: هدف از اجرای این محفل احیا و ایجاد روحیه امید، تبادل مفاهیم و موضوعات حوزه مقاومت و نقش آن در پیشرفت امت اسلامی است. مسئول امور بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه امامزاده شاه حسین ولی تبریز از ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۳۰ شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ میزبان بانوان تبریزی برای برگزاری این محفل خواهد بود، اظهار داشت: ارائه الگویی مشترک از مقاومت با استفاده از آیات قرآن و تربیت قلوب بانوان ایرانی و لبنانی بواسطه تبادل محتواهای قرآنی از دیگر اهداف برگزاری محفل قرآنی «امت پیروز» است. ربیعی فر خاطر نشان شد: علاوه بر اینکه این برنامه میزبان مهمانی از کشور لبنان خواهد بود، با برقراری ارتباط مستقیم با کشور لبنان، بانوان تبریزی و لبنانی به صورت مستقیم و مشترک به تلاوت جز چهاردهم قرآن کریم و اجرای برنامه‌های ضمنی پیش بینی شده خواهند پرداخت.

مسئول شورای راهبری و هم آهنگی بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری محفل قرآنی «امت پیروز» ویژه بانوان قرآنی تبریزی و لبنانی خبر داد.

به گزارش خبرنگار، ثریا ربیعی فر شامگاه جمعه با اعلام این خبر گفت: محفل قرآنی «امت پیروز» در قالب برنامه‌های مرتبط با نهضت ملی «زندگی با آیه‌ها» ویژه بانوان قرآنی تبریزی و بانوان کشور لبنان برگزار می‌شود.

وی قرائت قرآن، تفسیر تدبیری فراز روز چهاردهم ماه مبارک رمضان و عهد جمعی را بخشی از برنامه‌های در نظر گرفته شده برای این محفل قرآنی مشترک بانوان تبریزی و لبنانی عنوان و تصریح کرد: هدف از اجرای این محفل احیا و ایجاد روحیه امید، تبادل مفاهیم و موضوعات حوزه مقاومت و نقش آن در پیشرفت امت اسلامی است.

مسئول امور بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه امامزاده شاه حسین ولی تبریز از ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۳۰ شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ میزبان بانوان تبریزی برای برگزاری این محفل خواهد بود، اظهار داشت: ارائه الگویی مشترک از مقاومت با استفاده از آیات قرآن و تربیت قلوب بانوان ایرانی و لبنانی بواسطه تبادل محتواهای قرآنی از دیگر اهداف برگزاری محفل قرآنی «امت پیروز» است.

ربیعی فر خاطر نشان شد: علاوه بر اینکه این برنامه میزبان مهمانی از کشور لبنان خواهد بود، با برقراری ارتباط مستقیم با کشور لبنان، بانوان تبریزی و لبنانی به صورت مستقیم و مشترک به تلاوت جز چهاردهم قرآن کریم و اجرای برنامه‌های ضمنی پیش بینی شده خواهند پرداخت.